

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेंट द्वारा घोषणा करता है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statements will render my Application & ongoing assistance for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वै मोरणा बताता हूँ कि इस प्राचीन से दिए गये सभी विवरण ऐसी जगहों के अनुसार साल पूर्व सही हैं। परं जोड़ विवरण एवं कथन असाध्य पापा जाता है तो वैसी स्थापना निरस्त करे जा सकती।
- 2) नें द्वारा जो स्थापना गयी "कौशिका जाटदेशन", जो दौरे जा रही है, उसका उपयोग ढलौ ढरेष्य की पृथिवी के लिये किसा आवेदन, वैसे इस प्रकार में भरा गया है।
- 3) मैं पूर्ण बताता हूँ कि विवर स्थापना हैं यह प्राचीन को गई है, अम पुस्तक का आँखेश का अन्त उत्तम किसी अन्य योग्यतिवेक्षणीया बाब्यनो में न की जिगा है और न ही भविष्य में लैगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kosika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस अन्त तक अपने हमेशाहर या छोटे की जान लानकर, ऐसे (ज्योगेश्वर) उसने गहराई की गुणता द्वारा एवं "द्वारिका पार्वतीर्थ" और उसके नामों " को अधिकृत करता है कि मेरा जप, प्रज्ञ, जोटे और जो खिलाएँ इस प्रणाली में घेया है, उसे "बोशिक" एवं न्यासे, दान, यजन-यज दूसरे उद्देश्य से बुद्धि गायत्रियों और उपराजियों के तिथे विस्तृ भौ प्रसार मचलन से प्रसारित करने के लिए अधिकार है। मेरे प्राण या विकार मेरे लकड़ के पहले या बद्द में करने के लिए "द्वारिका पार्वतीर्थ" व नामों अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरु नाम, पता, फोटो और लिंग आदि साहस्रा के डॉक्टरों में जारी हैं मुझे अन्य साहस्रा वाले हक्कदार नहीं बनाया। इस गवाही में "कॉलेज" एवं उसके वासियों का निपेक शीर्षक भी चाल्चारों होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ਆਪੇਕ්ਖ ਦੇ ਹਤਾਹ ਯਾਂ ਲਾਵੇ ਦੇ ਜਾ ਰਿਹਾਂ

ହେଲ୍ପ ମିଳିଟର

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारी अधिकता, हल्कावारी की ओर से जबलैटोनी को "कोरिज़ा फाइटरेंज़" से नियंत्रित गया जब उसे शिपरिंग की जरूरी है, यिसे हम (उत्पाताल) निम उक्त से माल न स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो जीवन और न ही शिव्य में विभिन्न सहायता फैसी गैर सलकारी संख्याएँ दिखाएँ अन्य स्वरूप से उक्त रैणी-महले में होने या हो ले हैं, जैसे कि हमने "कठिनाका फाउन्डेशन" से सिवारिशयनीति उक्त के सम्बन्ध में "कौशिका यात्राइंडेन" द्वारा बदल हंतु किया है। बदि "कठिनाका फाउन्डेशन" द्वारा सहायता विभिन्न आशिकाएँ बहुत बहुत नहीं किया जाता है तो अस्तित्व विद्यो अब गैर जाकारी योग्य पर किसी अन्य संख्याएँ देने का अधिकार युक्तिशुद्ध रखता है। इस पृष्ठे में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्तित्व द्वितीय गद्य उक्त गांधीजीमाले हंतु किये गए जाकारी संख्या ये दिनी गत तृप्ति होना लेने।

2. "कांशिका जातदर्शन" से ली गई महापत्र चैलेन्ज प्रक्रिया की है। दोनों पार हस्ताक्षर द्वारा दी गई सत्त्वम् या किसी रखे उपचारप्रक्रिया का चुनव ऐसी एवं दृष्टिकोण के बीच का विषय है और "कांशिका जातदर्शन" द्वारा दिया गया कांई दबाव जीत है। इसलिए हस्ताक्षर में गांग के हत्यक मुख्य और जाति वाले को तरीके द्वारा दृष्टिकोण में गांगी होते हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संचयिता

Date of Surgery आपरेशन की तिथि	Dr. ASHISH SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmology) DMC No. 67283 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp/Hospital Dr. Ashish Saksena Eye Hospital इलाहाबाद स्पेशलिटी एंटरप्रार्स (Ilayegan)	SHRI JAI RAM GM- Director Eye Hospital Dr. Shri Ram - (Signature)
D)-/-/-/21		(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम प व नम इस्मतल अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNSHIP USE of KOSHICA FOUNDATION કાળજીક દસ્તોવિંદુ

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी इस्ताहा 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामस्त्री हस्ताक्षर 2

Explanat

See E